
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/609/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie opłaty za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie wytwarzania 

energii cieplnej z kotłowni przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie wytwarzania 

energii cieplnej z kotłowni przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku w wysokości: 

1) stawka opłaty miesięcznej za zamówioną moc cieplną – 19 686,66 zł/MW brutto; 

2) stawka opłaty za ciepło – 115,19 zł/GJ brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXIV/595/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie wytwarzania energii 

cieplnej z kotłowni przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 347


		2024-01-10T13:55:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




